
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na opracowanie dokumentacji na
przebudowę drogi powiatowej nr 34478 Sadek&#8211;Kierz Niedźwiedzi

2009-06-25

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
niezbędnej dla wykonania zadania pn. 'Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 Sadek - Kierz
Niedźwiedzi'

Numer ogłoszenia w BZP: 207016 - 2009; 
data zamieszczenia: 25.06.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 141798 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 34478 Sadek -
Kierz Niedźwiedzi.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej niezbędnej dla wykonania zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr
34478 Sadek - Kierz Niedźwiedzi. Opracowana dokumentacja projektowo-kosztorysowa winna być
kompleksowym opracowaniem na podstawie której Zamawiający będzie mógł uzyskać pozwolenie na
budowę, przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz
wykonać roboty budowlane. Wytyczne do projektowania:1)długość odcinka do przebudowy 4194 mb -
od km 4+ 280 ÷ 8 + 474, 2) kategoria ruchu - KR-2, 3) odwodnienie powierzchniowe, 4) szerokość
jezdni 6,0 m, 5) pobocza utwardzone materiałem kamiennym 2x1 m, 6) chodnik jednostronny
szerokości 1,5 m z kostki brukowej betonowej, 7) zakres projektu winien obejmować projekt pętli do
zawracania autobusów komunikacji zbiorowej w km 8 + 474.4. Przedmiotowa dokumentacja
projektowo-kosztorysowa winna zawierać: 1) decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach, 2) projekt
budowlany wraz z informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (BIOZ) oraz niezbędnymi
opiniami i uzgodnieniami umożliwiającymi uzyskanie pozwolenia na budowę, 3) projekt wykonawczy
uzupełniający i uszczegółowiający projekt budowlany w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do
sporządzenia przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i
realizacji robót, 4) specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiar
robót, 5) kosztorys inwestorski, 6) kosztorys ofertowy (ślepy kosztorys). Przedmiot zamówienia
szczegółowo określają opis przedmiotu zamówienia (załacznik nr 1 do SIWZ) oraz projekt umowy



(załacznik nr 6 do SIWZ).
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
85000.00 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•inż. Leszek Śmigas, ul. Leśna 11, 27-215 Wąchock, kraj/woj. świętokrzyskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
•Cena wybranej oferty: 85000.00 
•Oferta z najniższą ceną: 85000.00 oferta z najwyższą ceną: 72600.00 
•Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-06-25 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-06-25 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


